
 

 1 

 

C O M U N E  D I  O M E  
 

Provincia di Brescia 
 

 

 

AREA SERVIZI TECNICI ORIGINALE 

 

 

DETERMINAZIONE R.G. N. 208 DEL 09/07/2020  

 

 

OGGETTO: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA IMPRESA 

EDILE KARMANI MOHAMMED PER APPALTO LAVORI DI 

MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE STRADE COMUNALI ANNO 2020. 

CIG: Z012862C02 

 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  

 

Richiamati: 

la Delibera di Giunta Comunale n. 37 del 17 giugno 2019 con la quale è stato nominato il nuovo Responsabile dell’Area 

Servizi Tecnici 

il decreto n. 5432 del 18 giugno 2019, con il quale il sindaco ha attribuito al sottoscritto la responsabilità gestionale 

dell’Area dei servizi tecnici;  

gli artt. 107 e 109 co. 2 del decreto legislativo 18 agosto 2000 numero 267 e smi (altrove per brevità TUEL); 

 

Premesso che: 

-  con determina n. 223 del 30.07.2019 veniva aggiudicato alla Ditta IMPRESA EDILE KARMANI MOHAMMED con 

sede a Corte Franca in via Stazione 3, la manutenzione periodica e ordinaria delle strade comunali per il triennio 

2019-2020-2021 per l’importo complessivo di euro 38.044,65 compreso oneri della sicurezza oltre iva 22%; 

- con determina n. 336 del 10.12.2019 veniva impegnata per l’anno 2020 l’importo di euro 8000 iva compresa;  

Dato atto che nel corso dell’anno sono necessari dei lavori urgenti di manutenzione ordinaria da eseguirsi sulle strade 

comunali, a causa dell’asfalto dissestato; 

 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 30.6.2020 relativa alla variazione di bilancio 2020/2022 e la 

deliberazione della Giunta Comunale n. 41 del 3.7.2020 di aggiornamento del PEG 2020-2022; 

 

Ritenuto quindi di integrare di euro 15000 iva compresa l’impegno di spesa n. 29475 assunto con la sopra citata 

determinazione n. 336/2019 al cap. 1461 missione 10 programma 05 titolo 1 macroaggregato 03 denominato: 

 

“MANUTENZIONE ORDINARIA STRADE COMUNALI” 

 

Visti gli atti d’ufficio  

 

Tutto ciò premesso  

DETERMINA 

 

1_ di approvare i richiami, le premesse e l’intera narrativa quali parti integranti e sostanziali del dispositivo; 



 

 2 

2_ d’integrare l’impegno di spesa n. 29475 di euro 15000 iva e oneri compresi a favore della ditta IMPRESA EDILE 

KARMANI MOHAMMED con sede a Corte Franca in via Stazione n. 3 

C.F.: KRM MMM 76P05 Z330Y  - P.I.: 03542800986    

con imputazione quale quota esigibile nell’anno 2020 come indicato in narrativa e precisamente al  cap. 1461 missione 

10 programma 05 titolo 1 macroaggregato 03 del bilancio in corso; 

3_  di dare atto che il numero del CIG rimane invariato e precisamente: Z012862C0E e deve essere indicato in ogni 

documento contabile. 

 

  

 

 

 Il Responsabile 

   Enrico Salvalai / Infocert Spa 
 



 

C O M U N E  D I  O M E  
 

Provincia di Brescia 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. REG. GENERALE         208  

 

OGGETTO : INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA 

IMPRESA EDILE KARMANI MOHAMMED PER APPALTO LAVORI DI 

MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE STRADE COMUNALI ANNO 

2020. CIG: Z012862C02 
 

Trasmessa all’Area  finanziaria il  09/07/2020  
 

 

Registrato l’impegno di spesa 

N° 

Al capitolo N° Anno 

30184 10051.03.1461 2020 
 

 

Registrato l’accertamento N° Al capitolo N° Anno 

   
 

 

Visto di regolarità contabile ed efficacia (ex art. 58 comma 4 e 5 Regolamento generale 

comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi). 

 

Positivo : Determina esecutiva  

   

 

Ome,  09/07/2020  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO  

   SABRINA ZANARDELLI / INFOCERT SPA   

 

Copia cartacea, in carta libera per uso amministrativo,  conforme all’originale firmato digitalmente

Ome, 10/07/2020
Il Responsabile Area Finanziaria

 D.ssa Zanardelli Sabrina


